segunda-feira, 1 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 040/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0098/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
040/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019 que tem como objeto o Registro de
Preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos injetáveis para suprir
as necessidades da secretaria municipal deste município, em razão dos itens fracassados do PE SRP 012/2022,
em favor das empresas: MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
FARMACEUTICOS EIRELI inscrita no CNPJ: 22.968.511/0001-34, para os itens: 10 e 11,  SUPRI VALE
PRODUOS MÉDICOS E ORTOPÉDCOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-11, para os itens:
05, 18 e 20, NOVASUL COMERCIO DE PROTUDOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ:
14.595.725/0001-84, para os itens: 06, 07 e 09, OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTS
HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI inscrita no
CNPJ: 11.311.773/0001-05, para o item: 8, e GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ: 42.092.374/0001-24, para o item: 14. Uauá/BA 29 de julho de
2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74ACDFF27FE984D50E02F5591AA22061

		2022-08-01T16:48:29-0300